HOCHIATHER

FLIEGL EDK 60

Auf Anfrage

Fliegl Kipper EDK 60

+ Baujahr: 2023
+ zul. Gesamtgewicht: 6000Kg
+ Brlcke 4000x2020mm
+ Getreideauslauf
+ Hohltragerrahmen verzinkt
+ 1 Bremsachse, Spurbreite 1650mm
+ Hydraulische Bremse
+ Bereifung 15/55-17 10PR
+ 25 km/h Ausfuhrung mit Typenschein
+ Schweres Stutzrad
+ 4-Stufen-Kippzylinder 1500mm Hub

Der Kipper kann jederzeit wahrend den Offnungszeiten in der Filiale Unterweitersdorf besichtigt
werden.
+

Artikelnummer: 1289909 NMX_UWX | Kategorien: Anhanger, EDK 60, Fliegl, Gebraucht-, Vorflhr- und
Neumaschinen, Kipper | Stichworte: Dreiseiten-Kipper, Einachser, Hydraulische Bremse, Stahl,

Typenschein
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BESCHREIBUNG

Fliegl Kipper EDK 60 + Baujahr: 2023 + zul. Gesamtgewicht: 6000Kg + Bricke 4000x2020mm +
Getreideauslauf + Hohltragerrahmen verzinkt + 1 Bremsachse, Spurbreite 1650mm + Hydraulische
Bremse + Bereifung 15/55-17 10PR + 25 km/h Ausfuhrung mit Typenschein + Schweres Stutzrad +

4-Stufen-Kippzylinder 1500mm Hub Der Kipper kann jederzeit wahrend den Offnungszeiten in der

Filiale Unterweitersdorf besichtigt werden. +
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volume
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Nutzlast (kg)
Innen-Breite (mm)

Hoéhe Bordwand (mm)
Innen-Lange (mm)

Hoéhe Aufsatzwand (mm)
Eigengewicht (kg)

Zul. Gesamtgewicht (kg)
Zul. Gesamtgewicht (t)
kontakt

offeriD

2023
4800
2020
500
4000
500
1200
6000
6
55409
4043598
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